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Gitanjali Kitabı Hakkında Bilgiler


Gitanjali Kitabı DOĞU BATI YAYINLARI çıkarmış olduğu Gitanjali Kitabını PDF İndir – Gitanjali 21.06.2021 Pdf İndir

Gitanjali PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Gitanjali kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Gitanjali Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DOĞU BATI YAYINLARI ait olan Gitanjali kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Gitanjali Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Gitanjali Kitabı 21.06.2021 tarihinde Rabindranath Tagore tarafından yazılıp DOĞU BATI YAYINLARI tarafından basılmıştır. Gitanjali kitabında toplamda 124 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Gitanjali kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Gitanjali Kitabı Özeti – Gitanjali Kitabı Açıklaması 

1912 yılında ressam arkadaşı William Rothenstein’in davetiyle Büyük Britanya’ya doğru yola çıkan Rabindranath Tagore, uzun gemi yolculuğunu fırsat bilerek ilk defa kendi şiirlerinden İngilizceye çeviriler yapmaya girişir. Bengalli bir şairin, bir yandan modern Hindistan’ın en büyük şairine, diğer yandan bir Hint-İngiliz şairine dönüşerek dünya edebiyatının önde gelen isimleri arasında yerini almasının hikâyesi böylece başlar. Şiirler Britanya’da önce William Butler Yeats ve Ezra Pound’a, sonra da onlar aracılığıyla İngiliz edebiyat çevrelerine ulaşır. Yeats, Gitanjali’nin 1912 tarihli ilk basımı için yazdığı önsözde Tagore’dan, “Onun şiirleri, içerdikleri düşüncelerle benim hayatım boyunca düşlediğim bir dünyayı yansıtıyor,” diye söz etmekte, Pound ise onu Dante’yle kıyaslamaktadır. Henüz bir yıl geçmeden Tagore, Nobel Edebiyat Ödülü’ne layık görülür. Bunu izleyen yıllarda Tagore’un şiirleri, önemli Avrupalı, Rus ve Latin Amerikalı edebiyatçılar tarafından çeşitli dillere çevrilerek dünya genelinde geniş bir okur kitlesiyle buluşur.
 
Tagore’un dünya edebiyatında parlak bir yer edinmesinin yolunu açan efsanevi kitap Gitanjali’yi, W. B. Yeats’in harikulade önsözüyle beraber, çevirmen Aytek Sever tarafından titizlikle hazırlanmış yeni basımıyla okurlarımıza sunuyoruz.
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İlgilinizi Çekebilir  Yazmayı Sevmiyorum Ama Anlatacak Çok Hikayem Var Turgut Tunç Parana Yayınları PDF İndir

 Kitap Adı: Gitanjali

 Yayınevi / Marka: DOĞU BATI YAYINLARI

 Yazar: Rabindranath Tagore

 Basım Tarihi: 21.06.2021

 Sayfa Sayısı: 124

Gitanjali Kitabı İndirme Linkleri – Gitanjali İndir

Gitanjali Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Gitanjali Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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